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Koppelstuk TH400 Tee 2-way Buis 3P

Artikelnummer: 92100032104

BAI Waterdichte Connector TH400 Tee Recht 1 ingang - 1 uitgang 3 polig x 4mm? (max) 25A - 450V
26.5x130mm IP68 5 bar Zwart

Waterdichte connector met een hoge beschermingsgraad. Deze doorverbinder van hoge kwaliteit biedt een
grote veelzijdigheid in installatie en uitstekende mechanische en thermische weerstand: -40°C / + 125°C.
Kabelinvoer: geschikt voor alle 3-polige kabels tussen 5 en 13mm. Ideaal voor het installeren van LED
schijnwerpers.

Algemene classificatie data

ETIM Groep Toebehoren voor verlichting
Productnaam Koppelstuk TH400 Tee 2-way Buis 3P
Merk Bailey

Product Series Watertight connector

Product Type TH400

Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
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Classificatie Attributen

Aantal aders

Nom. doorsnede [mm?]
Lengte [mm]

Breedte [mm]
Hoogte/diepte [mm]

Type toebehoren/onderdelen
Kleur

Toebehoren

Onderdeel

Ondersteunt protocol voor Zigbee

Alternatieve artikelen

92100033030

Koppelstuk TH401 Tee 2-way
Buis 5P

3

4

130

26

26

Koppeling/verbinder recht
Zwart

Ja

Nee

Nee
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